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در راستای اجلاسیه بزرگ ۲۶۱ شهید شهرستان لامرد؛

با حضور همرزمان و پیشکسوتان جهاد و شهادت جلسه خانگی یادبود شهید هادی علیزاده برگزار شد
لامرد ــ همزمان با هفته گرامیداشت دفاع مقدس و هفته وحدت، مراسم یادبود شهید هادی علیزاده با حضور امام جمعه لامرد برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارشخبر، آئین یادبود شهید هادی علیزاده به همت کانون بازنشستگان و پیشکسوتان سپاه پاسداران
انقلاب اسلامی شهرستانهای لامرد ومهر، در فضایی معنوی و با حضور حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد، سرهنگ گله داریان فرماندهی ناحیه مقاومت
بسیج لامرد، مسئولین کانونهای بازنشستگان شهرستان های لامرد و مهر و جمعی دیگر از فرماندهان، جانبازان و رزمندگان و پیشکسوتان هشت سال

دفاع مقدس برگزار شد.

این آئین معنوی که در منزل برادر شهید هادی علیزاده برگزار شد حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد به بیان سخنان و نکاتی پیرامون عوض شدن زمین
بازی دشمن از میدان سخت نظامی، به فضای مجازی و نبردهای الکترونیک پرداخت و گفت: باید راه و مسیر شهدا که همان مسیر اهلبیت (ع) است را

ادامه دهیم.

وی با اشاره به ترور نیروهای حزبالله توسط اسرائیل اظهار کرد: هماکنون در جنگ الکترونیک هستیم و دیگر محیط امنی وجود نداشته و هر لحظه از
آن و ابزارهای ارتباطی آن باید احساس خطر کرد.

وی گفت: ایران اسلامی مدیون و مرهون خون جوانانی همچون شهید هادی علیزاده و همرزمانش میباشد و ادامه راه آنان قطعا موجب سربلندی و
سرافرازی این کشور می شود و بر همین مبنا اجلاسیه بزرگ ۲۶۱ شهید شهرستان لامرد در مهرماه برگزار خواهد شد.

در ادامه این مراسم، سرهنگ پاسدار حاج ناصر زارعی از بخش اسیر شهرستان مهر که خود جزو فرماندهان گردانهای عملیاتی طی هشت سال دفاع
مقدس بودهاند، به بیان خاطراتی از شهید مذکور و دیگر شهدای عملیات بدر علیالخصوص رزمندگان تیپ احمد بن موسی (ع) استان فارس پرداختند و

با یادآوری رشادتهای این انسان های جان بر کف، از سختی آن نبرد در میان آب و خاک و هور گفتند.

در پایان این آئین؛ سرهنگ حاج ابراهیم علیزاده برادر شهید هادی علیزاده که خود نیز از جانبازان سرافراز هشت سال دفاع مقدس میباشند ضمن
تشکر از حضور همرزمان دیروز و یاران امروز تصریح کرد: قرار است ظرف چند مدت دیگر «مستند زندگی شهید هادی » و پدر و مادر ایشان توسط شبکه
افق سیما که در دست ساخت می باشد به فضل خداوند سبحان تا دو ماه آینده مراحل پایانی و تدوین خود را سپری کرده و به نمایش عموم گذاشته

میشود.

شهید هادی علیزاده در شرق دجله و در منطقه عملیاتی بدر در سال ۱۳۶۳ به درجه رفیع شهادت نائل شدند، که پیکر این شهید والامقام پس از ۱۶ سال
پس از تفحص از دل نیزارهای شرق دجله بیرون کشیده شد و به آغوش وطن خود بازگشت.


